
Hjälpen kommer fram  
Det känns fantastiskt roligt att få respons på att hjälpsändningarna kommer 

fram. Även om det tar tid med ut-tullning av lasten, så är hjälpen till stor 

glädje för många. Skolan i Lokski utanför Zlobin fick en fantastisk julklapp, 

som alla barn får glädje av. De har fått 70 stolar och många bänkar, som är i 

väldigt fint skick. Rektorn blev överlycklig och kunde inte begripa varför 

svenska skolor gör sig av med så fina möbler. Men tacksamheten från både 

honom och barnen på skolan är väldigt stor. Han berättar, att de får ingen 

hjälp eller stöttning med sådant från staten, utan de har haft väldigt gamla möbler 

som de hela tiden får laga med egna brädor och skruvar, för att de ska hålla ihop. 

Stort TACK till Tranemo skola.  

Elitfönster är med och skänker fönster till vår verksamhet i Belarus, fönster som bli-

vit felbeställda eller är något litet fel på. Istället för att de ska slängas blir de till stor 

hjälp för många. Här håller Vova på att byta ut fönster hos en familj.  Det har varit 

väldigt kallt i huset då fönstren varit mycket dåliga. Men nu behöver barnen och för-

äldrarna inte frysa denna vinter. Familjen är så glada och tacksamma för detta.  

Vi har inte alltid 

möjlighet att ta bil-

der, men detta är 

bara exempel för att 

alla ni som bidrar på 

olika sätt ska veta att 

hjälpen kommer 

fram. 

God Jul och Gott Nytt År 2022  

Det är ju knappt man kan tro, att vi snart står inför ett nytt år, men så är det och jag ser med stor tacksam-

het tillbaka på året som gått. Gud har verkligen åter igen visat att Han är med, visar oss vägen och är med i 

stora som små detaljer. Han är trofast och Han har lovat att aldrig lämna oss. Det känns så gott att få vila i 

det, att veta att vi inte arbetar på egen hand. Han har öppnat nya vägar in i landet på mirakulösa sätt, och 

på sätt, som för mig är helt otroliga. Jag är så tacksam för allt vi har kunnat göra tillsammans för behö-

vande barn och familjer. Tänk att vi kan göra skillnad. Ett fantastiskt år att se tillbaka på.  

Nu ser vi fram emot det nya året, och vad Gud vill göra under detta år. Vi ber om, att Han ska leda oss på 

rätta vägar, och att Han ska visa oss sin plan. Vi ber om, att vi tillsammans ska få sträcka ut vår hand ännu 

längre, och att vi tillsammans kan få hjälpa ännu fler. Och att många ska få lära känna Jesus och få uppleva 

hans kärlek. Vi ber också om, att läget i landet ska stabilisera sig på bästa sätt, och att landet inte ska 

stängas, utan att nya vägar och dörrar ska öppnas. Vi ber för alla människor, som just nu lever i en hopp-

löshet och har svårt att klara vardagen. Vi ber om en förändring och att vi ska få hjälp att kunna hjälpa.  

Jag vill också passa på att tacka alla er, som understödjer arbetet och hjälper till på många olika sätt. Tack 

för ert trogna stöd och tack för alla förböner. Tack för ekonomiskt stöd, praktisk och materiell hjälp. Jag 

ser med glädje fram emot ett fortsatt samarbete. Utan er hade vi 

aldrig kunnat driva arbetet. 

Tillsammans gör vi skillnad.  

 

Stort TACK, God Jul och  

Guds rika välsignelse till er! 

 

Anna Claesson, ordförande 

 

Julen är snart här, och det känns fantastiskt att vi kan 

vara med och ge många barn i Belarus en glädjefull 

jul. Det planeras för fullt inför julen, och vi kommer 

kunna få ner medel, så att vi kan stödja lägerverksam-

het, julfester och evangelisationsinsatser som kommer 

göras. Vi kommer också kunna köpa in julklappar och 

matpaket till familjer i behov och till barn som inte 

annars få någon julklapp. I denna veckan har vi också 

kunnat skicka ner julklappar 

som svenska barn, familjer 

och kyrkor har gjort. Ett 

Stort Tack för ert engage-

mang att göra julklappar och för gåvor som skänkts 

till matpaket och julklappar. Det finns fortfarande 

möjlighet att vara med och skänka en gåva, om du 

vill vara med. Tack vare er kan vi göra en oförglöm-

lig jul för barn, ungdomar och familjer i Belarus.  

Att få sprida glädje till Jul  
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Registrerad och invigd kyrka  

Karotkavitschi är en by där det tidigare inte funnits 

någon kyrka. Där finns mycket fattigdom, alkohol, 

missbruk och barn som far illa. Pastor Vasili har ett 

hjärta för denna by och har valt att åka ut som miss-

ionär hit för att hjälpa människorna och berätta om 

Jesus. Vi har kunnat hjälpa och stödja honom med 

att bygga upp en kyrka. Vi har även fadderfamiljer, 

som vi hjälper i denna by. I helgen var glädjen stor 

för Vasili och även för oss, då de fått församlingen 

registrerad och kunde inviga kyrkan. De hade sitt 

första möte, och både vuxna och barn kom dit. Det 

finns mycket jobb att göra framåt, men Vasili ser 

med glädje på vad Jesus vill göra bland männi-

skorna i byn. Han vill också hjälpa och vara en ut-

sträckt hand för byborna, barnen och ungdomarna.  

Fridshemmet 
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Ett stort TACK till alla er företag, som valt att 

skänka en extra julgåva till vår organisation för att 

göra det möjligt att bedriva barn/ungdomsläger i  

Belarus, köpa in matpaket, julklappar m.m.  

JÖNSSONS TRÄ AB 

www.jonssonstra.se 

MT CONCEPT AB 

Peter Svensson i 

Vrigstad AB 

 

https://gppab.se/

